CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.997/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de maio de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.921/2022, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Obras, realize as obras de recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua das
Araras (Bairro Goiás/Bairro Santa Terezinha/Bairro Independência).

As várias obras de tapa-buracos realizadas ao longo dos anos

deixaram a via toda irregular e em péssimo estado. Visto que muitos locais estão
recebendo e irão receber o recapeamento asfáltico os moradores da Rua das Araras
nos procuraram para que também pudesse ser contemplados com a referida obra.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:00:37-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:44:35-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro